
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОИЗВОДСТВО И МОНТАЖА НА ПУМПИ, 

ТУРБИНИ,ХИДРОМЕХАНИЧКА И ЕКОЛОШКА ОПРЕМА  
 

МЗТ ПУМПИ АД  
 

има потреба од : 
  

1. Раководител на Сметководство 
 

Кандидатот треба да ги исполнува следните услови: 

 ВСС -   Економски Факултет , работно искуство од 5 години минимум(Искуство 
во Производство ќе се смета за предност); 

 Познавање на компјутерски програми( MS Office) , и Интернет; 

 Познавање на Англиски јазик; 

 Познавање на Домашни и Меѓународни Сметководствени Стандарди; 

 Искуство во “ Controlling and  Reporting”; 

 Искуство во комуникација со Банки ќе се смета за предност; 

 Да поседува Сертификат за Овластен Сметководител; 

 Иницијативност, доверливост, одлични аналитички способности и тимски дух. 

  
Одговорен за водење на интерно сметководство(Материјално и Финансово 
книжење и финансова проверка на истото), Следење на даночната регулатива 
и подтоготва на  даночни пријави ,следење и исплата на личен доход, работа 
со банкарски гаранции и акредитиви,спремање на месечни финансиски 
извештаи, спремање на извештаи за Народна Банка   и  и подготвување на 
завршна сметка за компанијата 

Кратка биографија со фотографија и копија од диплома, сертификати и уверенија да 
се достават до: 
МЗТ ПУМПИ АД СКОПЈЕ , Ул. Перо Наков 126, 1000 Скопје, ПФ 822 
Емаил Адреса:vesna.mitreska@pumpi.com.mk  
Краен Рок за Пријавување е до  09.10.2020 
 


